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ESTADO DE RESULTADOS DEL OI DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
en miles de

lngresos por intereses

Gastos por interesgs

Resultado por posic¡ón monetaria neto (margen financ¡ero)

MARGEN FINANCIERO

Est¡mación preventiva para r¡esgos cred¡t¡c¡os

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS

Com¡siones y tarifas cobradas

Comis¡ones y tar¡fas pagadas

Resultado por intermed¡ac¡ón

Okos ingresos (egresos) de la operac¡ón

Gastos de administrac¡ón y promoc¡ón

RESULTADO DE LA OPERACION

Part¡c¡pación en el resultado de subsidiarias no consol¡dadas, asoc¡adas y ne8ocios conjuntos

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS A LA UTILIDAD

$

$

41,986

13,093

$

41

5,18s

7,815

28,893

16,699

12,194

2,616

9,578

9,578

lmpuestos a la ut¡l¡dad causados

Impuestos a la ut¡lidad difer¡dos (netos)

RESULTADO ANTES DE OPERACIONES DISCONTINUADAS

Operaciones d¡scont¡nuadas

RESULTADO NETO

Participac¡ón controladora
Part¡c¡pación no controladora

$ 891

8,687

$ 8,687

8,687

,El presente estado de resultados se formuló de conform¡dad con los criterios de contabilidad para un¡ones de crédito emitidos

por la Comisión Nac¡onal Bancaria y de Valores, con fundamento en lo d¡spuesto por los artículos 65, 67 y 74 de la Ley de

Uniones de Crédito, de observanc¡a general y obligatoria, aplicados de manera cons¡stente, encontrándose reflejados todos los

¡ngrcsos y egresos derivados de las ope¡aciones efectuadas por la unión de crédito durante el periodo arr¡ba mencionado, las

cuales se y valuaron con apego a sanas prácticas y a las disposiciones aplicables.

Et presente esildo de resultados fue aprobado por el consejo de admin¡stración bajo la responsabilidad de los d¡rectivos que lo

suscr¡ben.'

CP MOISES

Pag¡na para informacion: www.cnbv.qob.mx Web de la Union: un¡cco.mx

CONTADOR GENERAL

$


